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Największa polska rzeka łączy najważniejsze miejscowości naszego regionu. Przez setki lat Wisłą
ciągnęły handlowe i rybackie łodzie. Dla zapewnienia kontroli i bezpieczeństwa rzecznego handlu
powstały liczne zamki. To również ważny korytarz przyrodniczy, można tu spotkać bielika, białe czaple
i czarne bociany.

Wynajmij łódź ze sternikiem i popłyń w niezapomniany rejs!

Dwie łodzie: Bason i Basonianka operują w rejonach Włocławka, Ciechocinka i Torunia. Możesz
zobaczyć te miasta od najpiękniejszej strony - od strony wody, poznać ich wiślane okolice lub umówić
się na rejs po wybranej przez siebie trasie. Posmakujesz tradycyjnej wiślanej żeglugi. Płaskodenne
długie łodzie bezkolizyjnie przemieszczają się pomiędzy wiślanymi płyciznami, a ich zadarte dzioby
pozwalają na przybicie w każdym miejscu brzegu.
Flisacy opowiedzą o wiślanej historii oraz o zwyczajach rzecznych ptaków. Na życzenie przygotują
flisacką strawę w żeliwnym kociołku gotowaną na ognisku, a jeżeli będziesz miał ochotę zapewnić
swojej załodze prawdziwą wiślaną wyprawę, zorganizują nocleg pod namiotem lub w
nadwiślańskim gospodarstwie agroturystycznym.
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Łodzie są stabilne i bezpieczne. W zależności od potrzeb i nastroju napędza się je żaglem, pychem
(specjalnymi wiosłami) lub silnikiem spalinowym. Na każdą wodną wycieczkę należy zabrać coś od
słońca i od wiatru (wiatrówka, okulary, kapelusz, parasol, krem). Łodzie zabierają do 12 osób. 

Ogólnopolska Inauguracja Obchodów Roku Rzeki Wisły 2017

Przyszła moda na Wisłę. W miastach przybywa nadwiślańskich lokali i plaż. Na rzekę wracają
tradycyjne łodzie drewniane. Odradza się turystyka rzeczna, rozwijają regaty, choćby pomiędzy
Toruniem i Bydgoszczą. Mieć łódź na Wiśle jest dziś w dobrym tonie. 

Rozpoczynamy świętowanie Roku Rzeki Wisły 2017, uchwalonego jednogłośnie przez polskich
parlamentarzystów, w Toruniu 19 października 2016 roku. Gdyż to II pokój toruński w 1466 roku
 otworzył Wisłę. Dzięki czemu wiosną 1467 roku ruszył pierwszy wolny flis. 
 
Uroczystym otwarciem Wisły rozpoczyna się cykl wiślanych imprez roku 2017 organizowanych w
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całym kraju. Toruń, wraz z Włocławkiem i Ciechocinkiem, koncentruje się na Festiwalu Wisły w
sierpniu 2017. 

Niech Wisła ożyje. Niech pokaże swój potencjał. Są w Polsce ludzie pływający Wisłą, korzystający z
niej na co dzień. W Europie są zaś żeglarze, którzy chcą poznać wiślane piękno, bo o nim głośno.
Wszystkich zapraszamy w sierpniu 2017 na nasz malowniczy odcinek rzeki. 

Program inauguracji Roku Rzeki Wisły [5]
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